

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

İnsanlığa Adil Davranacak Olan Sadece İslam'dır!

Haber:

4 Mart 2022, Ukrayna sınırında beyazlar için bir sıra ve siyahlar için bir sıra var.

Bu ise, Uluslararası Göç Örgütü Genel Direktörü Antonio Vitorino'nun, dün Ukrayna'da üçüncü dünya ülkelerinden olan insanlara yönelik ayrımcılık ve şiddet konusundaki endişelerini dile getirmesiyle gündeme geldi.

Ukrayna'daki savaştan kaçmaya çalışan üçüncü dünya ülkelerinden olan insanlara yönelik ayrımcılık ve şiddete ilişkin "doğrulanmış ve güvenilir raporlar" konusundaki endişelerini dile getirdi.

Ayrıca örgütün internet sitesinde yer alan bir açıklamada, işçiler ve öğrenciler de dahil olmak üzere Ukrayna'da yaşayan onlarca milletten olan göçmen erkek, kadın ve çocukların, savaştan etkilenen bölgeleri terk etmeye ve komşu ülkelerin sınırlarını aşmaya çalışırken "büyük zorluklarla" karşı karşıya kaldıklarını söyledi. (El-Arabiya)

Yorum:

Onlar krizlerin insanların mayasını ortaya çıkardıklarını söylüyorlar ve bizler de savaşların dostu düşmanı ortaya çıkardığını söylüyoruz. İşte küfür milletinin, sahra ve çölleri aşmak ve tüm samimiyetiyle çalışan, bağıшта bulunan ve hizmet eden özgürlükçü, ilerici ve şehirleşmiş ülkelere gitmek için yarışanlara yönelik muamelesi ortaya çıkmıştır. İşte medya organları, tanıklar ve bu krizden geçenlerin ifadeleri, ölüm hayaleti her tarafı sarmış olsa bile yabancılar ile kendi tenlerinden olan insanlar arasındaki muamelede net bir ayrımcılığın olduğunu açıklıyor ve söylüyorlar; şayet sarışın ve mavi gözlüysen sınırı geçmene ve güvenli bir yere gitmene izin veriyor, yok eğer siyahi ve Arap isen izin vermiyor veya zorluk çıkarıyor ya da çok miktarda para talep ediyor!

İnsanı iğrenç bencillik üzere yetiştiren, bu büyük duvarın yanına bir de çıkar sevgisini aşıl原因 ve kendisinden insani değerlerin kaynaklandığı dinden güçlü bir şekilde ayrılan açgözlü Kapitalist kavramların pekiştirdiği şey işte budur. Oysa insani değerler, insanın diğer varlıklara karşı ilerlemesi ve yükselmesi için sahip olması ve insan olması vasfıyla da özellikle savaş ve ani felaket durumlarında insanın kardeşine karşı merhametiyle karakterize olması gereken değerlerdir.

Öte yandan İslam Devleti ve fetihlerinin tarihinde, fethedilen ülke halklarının kaçarak kendisini terk ettiği ve savaş ülkelerinden güvenli ülkelere sığınma ve kaçma eylemlerinde buldukları geçmediği gibi takva ve insanlık temelinde herkese eşit bir şekilde davranılmıştır. Ahmed, Ebu Nadra'dan şunu rivayet etmiştir: Ebu Nadra Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in teşrik günlerinin ortasında verdiği hutbeyi işiten birinden şöyle naklediyor: يَا أَيُّهَا النَّاسُ أَلَا إِنَّ رَبَّكُمْ وَاحِدٌ وَإِنَّ أَبَاكُمْ وَاحِدٌ، أَلَا لَا فَضْلَ لِعَرَبِيٍّ عَلَى أَعْجَمِيٍّ وَلَا لِعَجَمِيٍّ عَلَى عَرَبِيٍّ وَلَا لِأَحْمَرَ وَلَا لِأَسْوَدَ؟ **Ey insanlar! Dikkat ediniz, Rabbiniz birdir, babanız da birdir! Dikkat ediniz, Arap olanın olmayana bir üstünlüğü olmadığı gibi, Arap olmayanın da Arap olana bir üstünlüğü yoktur. Keza kırmızının siyaha, siyahın da kırmızıya bir üstünlüğü yoktur. Üstünlük ancak takva iledir. Tebliğ ettim mi?** Dolayısıyla, tüm insanlığı mutlu edecek tek akide olan ve ister Müslüman ister gayrimüslim olsun insanlara zulmetmeyen ve onların arasını ayırmayan bir din olan ve tüm dünya tarafından kanıtlanmış olan hanif dinimiz ve akidemiz işte budur. Bu yüzden insanlık, Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in üzerine Kitap ve sünnet olarak indirdiği Rabbanî bir nizam ve İkinci Raşidi Hilafet Devleti olmadıkça insana değer verilen onurlu bir hayat yaşayamayacaktır. Allah'ım bunu bize bir an önce nasip et ve bizleri onun askerlerinden ve şahitlerinden kıl.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Nesibe İbrahim